P/Anticipado 20 ff

BZ03 2 00,00 21,0012.650,13 25.300,26BOLSO28 BOLSILLOS AJUSTABLE
F116A 31 00,00 21,00665,88 20.642,28CEPILLO CABO PLASTICO ACERO BRONCEADO.
BPH325 20 00,00 21,00121,10 2.422,00PUNTA BIT PH 3 X  25 MM  1/4"  ACERO.

48.364,54

48.364,54

$   58.521,09

0,00

00,00
  Cincuenta y ocho mil quinientos veintiun pesos con  9/100

OBS: o/c 336.706 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     10.156,55